Ersatzteilliste ROTOR Typ - Type

Liste des piéces
de rechange ROTOR ZM 50

Pale racleuse exté-

Z ) rieur 0715
7 Pale mélangeuse

n° 0060

=\

Pale racleuse inté-
rieur n° 0716

Bras n° 0743




Typ - Type
ZM 50

ROTOR
ROTOR

Liste des pieces

Ersatzteilliste
de rechange

GT.0 Inau
-9]1X9 9asna|del 9jed

ev. uselq

LEEO U
selq ap uoioalold

9T.0 LU Jnaul
-91Ul asnhajoel ajed 8 -

/@/ 91 A {
N, d <
mm_ga;;

Zv oY

« V' H8y|azuig

e

O RICNEFVE

(P65 =




Ersatzteilliste

Liste des piéces
de rechange

ROTOR
ROTOR

Typ - Type
ZM 50

Pos. .;:::;hl Baz;lzrn:'n;g TK: Gegenstand Désignation
1 1 121 2721.00 Rotorgehduse Biti de rotor
2 1 120 0258.00 Rotordeckel Couvercle de rotor
3 3 120 0341.00 Mischarmhalterung Support de bras
4 2 120 0340.00 Mischarmhalterung Support de bras
B 1 120 0342.00 Mischarmhalterung Support de bras
6 1 120 1184.00 Aussenabstreifarm Bras rdcleur extérieur
7 1 120 1181.00 Mischarm Bras de malaxage
8 1 120 0739.00 Mischarm Bras de malaxage
9 2 120 0743.00 Mischarm Bras de malaxage
10 1 120 1182.00 Mischarm Bras de malaxage
11 1 120 1183.00 Mischarm Bras de malaxage
13 1 120- 4594.00 Innenabstreifhalter Support rédcleur intérieur
14 6 120 0060.00 Mischschaufel Guss Palette de malaxage fonte
15 1 120 0715.00 Aussenabstreifschaufel Palette rdcleuse extérieurd
16 i 120 0716.00 Innenabstreischaufel Stahl |Palette rdcleuse intérieurd
12 120 0740.00 Bras de malaxage
17 14 120 0314.00 Stehlager Palier
18 7 120 0315.00 Federstellhebel Bague d'arrét
19 7 120 0349.00 Distanzrohr verstellbar Bague de réglage
20 77 |120 0316.00 Stellhebel Bague de réglage
21 7 120 0054.00 Federteller Cuvette de ressort
22 7 120 0053.00 Druckfeder Ressort
23 7 120 0109.00 Stellschraube Vis de réglage
24 6 120 0110.00 Iwischenlage Pappe Fourrure
25 6 120 0111.00 Iwischenlage Stahl Téle de sécurité
26 4 120 0336.00 Schleissmanschette Protége bras
27 2 120 0337.00 Schleissmanschette Protége bras
28 7 120 0377.00 Abdichtung Joint caoutchouc
29 7 @10h 11x80 DIN1436 |Bolzen Goupille
30 7 16x10x110 Passfeder Clavette
31 12 M16 x 60 DIN 6912 |Zylinderschraube Vis inbus
32 7 M20 x 120 DIN 933 |6-Kant Schraube Vis 4 6 pans
33 28 Mi6 x 45 DIN 601 |6-Kant Schraube Vis d 6 pans
34 2 Mi6 x 60 DIN 601 |6-Kant Schraube Vis 4 6 pans
35 12 AM12x40 DIN 186 |Hammerkopfschraube Vis @ téte marteau
36 2 AM16x55 DIN 186 |[Hammerkopfschraube Vis & téte marteau
37 3 M16 x 50 DIN 601 |6-Kant Schraube Vis & 6 pans
38 14 M 20 DIN 555 |6-Kant Mutter Ecrou
39 17 M 16 DIN 555 |6-Kant Mutter Ecrou
40 A 16 DIN 125 [Scheibe Rondelle
41 12 M12 DIN 555 |6-Kant Mutter Ecrou
42 47 A 16 DIN 127 |Federring Rondel le grower
43 12 A2 DIN 127 |Federring Rondelle grower




Ersatziellliste Typ - Type - Type

Liste de piéces SchleiBbel -
de rechange PRI PM Eso0

Spare parts list Wear lining

2.63-0369

2

2.63-0247






















